
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ

Н А К А З 
Про списання 
кредиторської заборгованості

Відповідно до вимог п.п. 4.2-4.6 Порядку бухгалтерського обліку 
окремих активів та зобов’язань бюджетних установ, затвердженого наказом 
Міністерства Фінансів України від 02.04.2014 №372, Положення про 
інвентаризацію активів та зобов’язань, затвердженого наказом Міністерства 
Фінансів України від 02.09.2014 №879, Порядку застосування Плану 
рахунків бухгалтерського обліку в державному секторі, затвердженого 
наказом Міністерства Фінансів України від 29.12.2015 №1219, листа від 
14.02.2025 №3 Комунального закладу «Одеський обласний ліцей №6 
Одеської обласної ради», матеріалів Акту інвентаризації дебіторської або 
кредиторської заборгованості, строк позовної давності якої минув і яка 
планується до списання, від 06.02.2025 р.

НАКАЗУЮ:

1. Голові комісії з припинення комунального закладу «Одеський 
обласний ліцей №6 Одеської обласної ради» Валерію Колебошину вжити 
організаційно-правових заходів, передбачених чинним законодавством, щодо 
завершення процесу ліквідації закладу, забезпечити:

1.1. Списання з балансу комунального закладу «Одеський обласний 
ліцей №6 Одеської обласної ради» (код за ЄДРПОУ 20986121) кредиторської 
заборгованості, що виникла в грудні 2021 року перед Дочірнім 
підприємством «Навчально-курсовий комбінат «Одесбуд» державного 
акціонерного товариства «Будівельна компанія «Укрбуд» (код за ЄДРПОУ 
33387157)  по КПКВК 0611022 «Надання загальної середньої освіти 
спеціальними закладами загальної середньої освіти для дітей, які потребують 
корекції фізичного та/або розумового розвитку, за рахунок коштів місцевого 
бюджету» загального фонду за КЕКВ 2282 в сумі 2000,00 грн, строк позовної 
давності якої минув і яка є безнадійною для погашення;



1.2. Відображення в бухгалтерському обліку та фінансовій звітності 
списання кредиторської заборгованості відповідно до Порядку ;

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
директора Департаменту – начальника управління економічного та 
організаційно-документального забезпечення Світлану Парандюк.

Директор       Олександр ЛОНЧАК




